
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 09:58

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/trec-whey-100-gold-2275g-p-4098.html

  

TREC Whey 100 Gold 2275g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Cechy charakterystyczne produktu:

połączenie koncentratu, izolatu i hydrolizatu białka,
wspiera wzrost i rozbudowę mięśni,
uzupełnia zwiększone zapotrzebowanie na pełnowartościowe białko,
ma duży wpływ na wzrost siły,
działa antykatabolicznie,
jest silnym anabolikiem,
znacząco wpływa na nasilenie procesów metabolicznych,
umożliwia szybsze zrzucenie zbędnego tłuszczu.

Trec Gold Core Line Whey 100 to wysokobiałkowa odżywka, której skład zawiera takie frakcje białka, jak koncentrat, izolat i hydrolizat. Proteiny te są bogatym
źródłem aminokwasów (łącznie z BCAA i glutaminą), które sprzyjają regeneracji mięśni. To produkt stworzony głównie dla sportowców dyscyplin siłowych, którzy stale
rozbudowują masę mięśniową. Ponadto może być także stosowany podczas redukcji tkanki tłuszczowej ze względu na to, że przyspiesza przemianę materii, a dzięki
energii, której dostarcza, pozwala na dłuższe i intensywniejsze ćwiczenia na redukcję. Gold Core Line Whey 100 świetnie rozpuszcza się w wodzie, a dzięki
przepysznym smakom, suplementacja jest niezwykle przyjemna i jest świetną alternatywą dla niezdrowych słodyczy.

SKŁADNIKI

Porcja: 30 gram

Ilość porcji w opakowaniu: 76 porcji

Opakowanie: 2275 gram

Składniki aktywne: w jednej porcji (30 g)
Wartość energetyczna: 458kj/108kcal
Tłuszcz: 1,05 g
- w tym tłuszcze nasycone: 0,55 g
Węglowodany: 1,98 g
- w tym cukry proste: 1,92 g
Białko: 22,65 g
Sól: 0,10 g
GOLD CORE WHEY MATRIX: 28,65 g
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(koncentrat białka serwatkowego, izolat białka serwatkowego, hydrolizat białka serwatkowego)

Składniki: Gold Core Whey Matrix (koncentrat białka serwatkowego (z mleka), izolat białka serwatkowego (z mleka), hydrolizat białka serwatkowego (z
mleka)), (95,5%); kakao w proszku dla smaku czekoladowego, czekoladowo-wiśniowego, czekoladowo-sezamowego, czekoladowo-kokosowego; aromaty: regulatory
kwasowości dla smaku truskawkowego i malinowego – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; substancja zagęszczająca – guma celulozowa, guma ksantanowa; substancja
słodząca – sukraloza; barwnik dla smaku waniliowego, ciasteczkowego, advocat i masła orzechowego – beta-karoten; barwnik dla smaku truskawkowego i malinowego
– czerwień koszenilowa A, barwnik dla smaku bananowego – żółcień chinolinowa.

ZASTOSOWANIE

Gold Core Line Whey 100 sprzyja budowie masy mięśniowej, jak i również odchudzaniu. Białko przyspiesza metabolizm, a także dostarcza energii, którą możesz
spożytkować na treningu. Niniejszy produkt to odżywka uniwersalna dobra zarówno dla zawodowego kulturysty, amatora, jak i również osoby, która chce pozbyć się
nadmiernych kilogramów i uczucia łaknienia.

ZALECANA DZIENNA PORCJA

Jedną porcję (30 g) rozpuść w około 200 ml wody lub chudego mleka. W zależności od zapotrzebowania, zażywać 2 do 3 porcji dziennie.

Dni treningowe: pierwszą porcję zażywać zaraz po przebudzeniu. Drugą maksymalnie do 1,5 po zakończeniu treningu. Ostatnią zaś, zaraz przed pójściem spać.

Dni nietreningowe: pierwszą porcję zażywać zaraz po przebudzeniu. Drugą między posiłkami, a trzecią zaraz przed snem.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cookies
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